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Toimintakertomus vuodelta 2010 
 
 

YLEISKATSAUS 
 

SF-Caravan Saimaan Seutu ry on perustettu 13.6.1970 ja se kuuluu jäsenjär-
jestönä SF-Caravan ry:een, joka on 17.5.1964 perustettu matkailuajoneuvon 
käyttäjien riippumaton kuluttajajärjestö.  
 
Kulunut vuosi oli yhdistyksen 40. toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta koostuu 
jäsenille järjestettävistä yhteisistä kokoontumisista, koulutuksista ja tilaisuuk-
sista, sekä oman leirintäalueen Laamalansaaren leirintätoiminnasta. 
Elokuussa vietettiin yhdistyksen 40-vuotisjuhlia Laamalansaaressa. Juhlassa 
muistettiin entisiä yhdistyksen toimihenkilöitä, kuultiin Jallun pakina kara-
vaanareista ja nautittiin kakkukahvit. Iltajuhlaa vietettiin nauttien korkeatasoi-
sesta kilpatanssiesityksestä, jonka jälkeen vielä orkesteri tanssitti juhlaväkeä. 
 
Yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus lunastaa Laamalansaaren leirintäalu-
eelta vuosi- tai kausipaikka. Vuosi- ja kausipaikkojen lukumäärä oli kuluneena 
vuotena yhteensä 34.   Kausi- ja vuosipaikasta jäsen tekee yhdistyksen kans-
sa sopimuksen, ja jossa hän sitoutuu tekemään hallituksen määrittelemän ke-
säisäntä vuoron. Vuosi- ja kausipaikkojen haltijoilla on mahdollisuus lunastaa 
yksi maksullinen venepaikka. 
 
Laamalansaaren leirintäalueen omistaa Suomenniemen kunta ja yhdistys on 
alueella kunnan vuokralaisena. Kunta on ilmoittanut halukkuutensa panna 
alue myyntiin, jonka johdosta yhdistys on tehnyt kunnalle ostotarjouksen. Alu-
een myynti on kuitenkin kunnan puolelta vielä avoinna, joten yhdistys seuraa 
tilannetta tiivisti ja pitää yhteyttä kuntaan, jotta asia ratkeaisi mahdollisimman 
pian. 
 
 
 

TOIMINTA JA TAPAHTUMAT 
 

Toiminta-ajatus 
 
SF-Caravan Saimaan seutu ry:n tarkoituksena on edistää jäseninään olevien 
matkailuajoneuvon käyttäjien yhteisiä pyrkimyksiä sekä toimia yhteistoiminnan 
ylläpitäjänä jäsentensä ja heidän perheidensä kesken.  Yhdistys pyrkii lisää-
mään jäsentensä tietoutta matkailuajoneuvon turvallisesta ja taloudellisesta 
käytöstä sekä liikenneturvallisuudesta koulutus- ja tiedotustoiminnalla sekä jär-
jestämällä mm. ajotaitotapahtumia. Yhdistys on puoluepoliittisesti sitoutuma-
ton. 
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Jäsenmäärä 
 
Kokonaisjäsenmäärä oli vuoden lopussa 1 198 jäsentä. Jäsenistöstä pääjäse-
niä oli 1134, heistä vapaajäseniä 9. Rinnakkaisjäseniä oli 64. Edelliseen vuo-
teen verrattuna kokonaisjäsenmäärä kasvoi kahdellatoista jäsenellä. Uusia jä-
seniä liittyi yhdistykseen 106, joista pääjäseniä 91 ja rinnakkaisjäseniä 15. 
Päättyneitä jäsenyyksiä oli yhteensä 94. 
 
Kokoontumiset ja yhteistyö 
 
Vuoden 2010 aikana Laamalansaaressa yöpymisiä oli 2573 vaunuvuorokautta 
ja yhteensä 6175 henkilöä. Vaunuvuorokaudet vähenivät edelliseen vuoteen 
verrattuna 265 vuorokaudella. 
 
Jäsentapahtumat  
 
Jäsenistölle järjestettiin talkootapahtumia, joissa suoritettiin ulkoalueiden kun-
nostusta, polttopuiden tekoa ym. Perinteiset pilkki-, vappu-, juhannus-, valo-, 
ja joulujuhlat kuuluivat myös vuoden 2010 ohjelmaan.  
 
 
Heinä-elokuussa yhdistyksen 10 ajoneuvoyhdistelmää, 23 henkilöä, matkaili 
pari viikkoa Virossa ja Latviassa. Retkikunta kävi esittämässä 30-vuotis onnit-
telut Eesti Karavan clublle Vösussa ja kotiin palattiin via Balticaa pitkin. Mat-
kan priimusmoottoreina toimivat tälläkin kertaa Pirjo Hämäläinen ja Inkeri Sipi-
läinen. 
 
Yhteistyö Suomenniemen kunnan kanssa jatkui myönteisissä merkeissä.  
 
YT-aluetoimintaa viriteltiin syyskokouksen yhteydessä pidetyssä puheenjohta-
jien tapaamisessa, jossa päätettiin selvittää mm. alueen yhteisen jäsenlehden 
perustamista. 
 
 
Liiton kokoukset 
 
Kevätliittokokous pidettiin Joensuussa 15.–16.5.2010. Yhdistyksestämme ei 
ollut edustajia paikalla. 
 
Syysliittokokous pidettiin Hyvinkäällä 21.11.2010, jossa yhdistyksen virallisina 
edustajina olivat Pekka Järvinen, Seija Järvinen, Kalevi Koponen ja Lea Pat-
jas. 
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Talous ja tilinpäätös 
 
Yhdistyksen tulos on 15.093,26 euroa ylijäämäinen. Tulot koostuivat jäsentoi-
minnan tuloista 21.140,18 euroa, leirintäalueen toiminnan tuotoista 28.784,57 
euroa ja muusta varainhankinnasta 0,00 euroa. 
Kulut jakautuivat jäsentoiminnan kuluihin 6.935,42 euroa ja leirintäalueen ku-
luihin 30.783,51 euroa, joten varsinainen leirintäaluetoiminta oli 1.998,94 eu-
roa alijäämäinen. 
 
Organisaatio 
 
Yhdistyksen muodostavat henkilöjäsenet ja yhdistyksen ylintä päätösvaltaa 
käyttää yhdistyksen kokous. Toimeenpanevana elimenä toimii hallitus. 
Yhdistys ylläpitää Suomenniemen kunnalta vuokrattua leirintäaluetta Laama-
lansaaressa, jonka toiminnasta vastaa hallituksen alainen hoitotoimikunta.   
 
Yhdistyksen kokoukset 
 
Kevätkokous pidettiin 28.3.2010 Laamalansaaressa, Suomenniemellä.  
Kokouksessa oli läsnä 27 yhdistyksen jäsentä ja kaksi seuralaista. 
 
Syyskokous pidettiin 2.10.2010 Laamalansaaressa, Suomenniemellä.  
Kokouksessa oli läsnä 38 yhdistyksen jäsentä ja 9 seuralaista.  
 
 
Hallitus 
 
Yhdistyksen hallitus vastaa toiminnasta ja taloudenpidosta. Hallitus kokoontui 
toimintavuoden aikana kahdeksan kertaa. Puheenjohtajana toimi Pekka Järvi-
nen ja varapuheenjohtajana Kalevi Koponen. Muut hallituksen jäsenet olivat 
Aarne Haavanlammi, Kari Heikkonen, joka toimi rahastonhoitajana, Arvo Leh-
tonen, Kari Oikkonen, joka toimi hoitotoimikunnan vastaavana, Tuija Peipo-
nen, Matti Sipiläinen ja Eeva Koskimies, joka toimi sihteerinä ja jäsenkirjurina, 
sekä hallituksen kutsumana hoitotoimikunnan jäsen Eila Moilanen. 
 
Tilintarkastajat 
 
Varsinaisena tilintarkastajana toimi ekonomi Paula Vaittinen ja varatilintarkas-
tajana Jouko Salminen 
 
 
Henkilöstö 
 
Yhdistyksellä ei ollut toimintavuoden palkattuja työntekijöitä. Kesäisäntinä toi-
mivat kausi- ja vuosipaikan lunastaneet yhdistyksen jäsenet puolisoineen. 



SF-Caravan Saimaan Seutu ry   Sivu 4 / 4 
 
 

 
Jäsenlehti ja tiedottaminen 
 
Jäsenlehti Norpan ulkoasua ja ilmettä uudistettiin ja lehti ilmestyi toiminta-
vuonna kaksi kertaa, kevät ja syyskokouksen jälkeen. Myös yhdistyksen netti-
sivut saivat uuden ulkoasun.  Päätoimittajana ja nettisivujen päivittäjänä toimi 
Pekka Järvinen.  
 
Yhtenä tiedottamisen muotona käytettiin tekstiviestirinkiä, Norppa-rinki, johon 
halukkaat voivat liittyä ja saavat tapahtumista muistutuksen tekstiviestinä mat-
kapuhelimeen. 

 
Toimikunnat 
 
Laamalansaaren hoitotoimikunta 

  Kari Oikkonen ja Eila Moilanen 
 
Matkailutoimikunta 

  Pekka Karvonen ja Raimo Taskula 
 
Tekto 

  Heimo Hokkanen ja Allan Tikka 
 
Ajotaitotoimikunta 

  Arvo Lehtonen ja Tommi Taskula 
 
Matkailuasiamies 

  Raimo Taskula  
 
 Nuorisovastaava 

  Milla Miettinen 
 
Tarvikemyynti 

Kari Oikkonen, vastaava, Paavo Juuti, Matti Moilanen ja  
Taisto Holopainen 

 
YT-alueen edustajat 

  Pekka Järvinen  
 
Jäsenkirjuri 

Eeva Koskimies 
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